
60 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.485 Segunda-feira, 08 DE FEVEREIRO DE 2021

126 PRO202100255
JUIZADO ESPECIAL CIVEL 
E CRIMINAL DE SÃO MI-

GUEL DO GUAMÁ
RODRIGO SOLEDADE FELIPE 1º QUADRIMESTRE 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 575,00 28/01/21 30/04/21 15/05/21

127 PRO202100256
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL 

E CRIMINAL DE SANTA 
BÁRBARA

LEIDE MARY DO CARMO RIBEIRO 1º QUADRIMESTRE 0,00 1.265,00 0,00 460,00 0,00 1.725,00 28/01/21 30/04/21 15/05/21

128 PRO202100257
JUIZADO ESPECIAL CIVEL 

E CRIMINAL DE SANTA 
IZABEL DO PARÁ

ROCICLAUDIO RODRIGUES DE SOUZA 1º QUADRIMESTRE 0,00 1.150,00 0,00 575,00 0,00 1.725,00 27/01/21 30/04/21 15/05/21

129 PRO202100258 JUIZADO ESPECIAL CÍVEL 
DE SANTARÉM

ISABEL IOLANE AMAZONAS FER-
NANDES 1º QUADRIMESTRE 0,00 1.000,00 0,00 360,00 360,00 1.720,00 28/01/21 30/04/21 15/05/21

131 PRO202100260 CASTANHAL VARA 
AGRÁRIA JOEL DOS SANTOS GOMES JUNIOR 1º QUADRIMESTRE 0,00 765,00 345,00 730,00 230,00 2.070,00 27/01/21 30/04/21 15/05/21

132 PRO202100261 MONTE DOURADO VARA 
DISTRITAL OTTON WILLIAN CASTRO SILVA 1º QUADRIMESTRE 0,00 1.035,00 0,00 575,00 0,00 1.610,00 28/01/21 30/04/21 15/05/21

133 PRO202100262 TERMO DE BAGRE EGLLA SUEDY OLIVEIRA DE SOUZA 1º QUADRIMESTRE 0,00 750,00 0,00 230,00 0,00 980,00 27/01/21 30/04/21 15/05/21

134 PRO202100263 TERMO DE COLARES MANOEL AGAPITO MAIA FILHO 1º QUADRIMESTRE 0,00 460,00 0,00 345,00 0,00 805,00 28/01/21 30/04/21 15/05/21

135 PRO202100264 TERMO DE MAGALHÃES 
BARATA JAMISSON HELK FONSECA DE JESUS 1º QUADRIMESTRE 0,00 690,00 0,00 460,00 0,00 1.150,00 28/01/21 30/04/21 15/05/21

136 PRO202100265
ESCOLA JUDICIAL DO 

PODER JUDICIÁRIO DO 
ESTADO DO PARÁ

CILENE BRITO ANCHIETA 1º QUADRIMESTRE 0,00 4.830,00 0,00 0,00 0,00 4.830,00 28/01/21 30/04/21 15/05/21

137 PRO202100266 JUSTIÇA MILITAR DO 
ESTADO DO PARÁ ANTONIO JOSE DE MATOS RESQUE 1º QUADRIMESTRE 3.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.500,00 5.500,00 27/01/21 30/04/21 15/05/21

 TOTAL
   21.945,00

 
241.260,00 345,00 79.425,00 37.600,00 380.575,00  

Protocolo: 625460
.

TRIBUNAIS DE CONTAS
.

TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO PARÁ

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 36.746, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.
A Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições,
CONSIDERANDO o disposto no art. 119, §2º, da Constituição do Estado 
do Pará e no art. 6º, § 5º da Lei Estadual nº 7.588, de 28 de dezembro 
de 2011;

RESOLVE:
SUSPENDER, por necessidade de serviço, as férias da Exma. Sra. Conse-
lheira ROSA EGIDIA CRISPINO CALHEIROS LOPES, matrícula nº 0101359, 
referentes ao 1º e 2º período do exercício de 2020.

Protocolo: 625529

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 36.751, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.
A Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições,
R E S O L V E:
NOMEAR o servidor DEIVIDY DO ESPIRITO SANTO NICODEMOS, matrícula 
nº 0101565, para exercer o cargo em comissão de Assessor Técnico NS-
02, a partir de 02-02-2021.

Protocolo: 625545
PORTARIA Nº 36.729, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

A Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições,
CONSIDERANDO o Memorando nº 006/2021 – GAB.COIT, protocolizado 
sob o Expediente nº 001223/2021;


